
STORCH
Malerwerkzeuge & Profigeräte GmbH
Pijkestraat 122, bus 001 | B - 9041 Oostakker
info@storch.be | www.storch.be

Ponceuse « Spider » / « Spider S » pour murs et plafonds
62 50 00

Plan des connexions 230 V

F
ic

h
e 

se
ct

eu
r

ro
ug

e

de
 d

ér
iv

at
io

n

no
ir

U
ni

té
 d

e 
ré

g
ul

at
io

n 
de

 l
a 

vi
te

ss
e 

de
 r

ot
at

io
n

bl
an

c

no
ir

no
ir

no
ir

ro
ug

e

no
ir

B
al

ai
 d

e 
ch

ar
b
on

B
al

ai
 d

e 
ch

ar
b
on

M
ot

eu
r



STORCH
Malerwerkzeuge & Profigeräte GmbH
Pijkestraat 122, bus 001 | B - 9041 Oostakker
info@storch.be | www.storch.be

Ponceuse « Spider » / « Spider S » pour murs et plafonds
62 50 00

Schéma éclaté



STORCH
Malerwerkzeuge & Profigeräte GmbH
Pijkestraat 122, bus 001 | B - 9041 Oostakker
info@storch.be | www.storch.be

Ponceuse « Spider » / « Spider S » pour murs et plafonds
62 50 00

Nomenclature de pièces
N° Désignation Référence x

1 Câble d'alimentation 624527 1

2 Protection anti-pliage 624528 1

3 Tuyau asp. 4 m avec raccords 624501 1

4 Raccord à baïonnette destiné à un 
tuyau d'aspirateur

624517 1

5 Vis M4x16 pour le boîtier 624546 7

6 Cache de poignée droit 625001 1

7 Cache de poignée gauche 625002 1

8 Collier de câble 624547 1

9 Vis collier de câble 624548 2

10 Vis électronique 624549 2

11,78 Régulation du régime 624502 1

12 Connecteur enfichable 624550 1

13 Conducteur AG 16 cm x 10 mm 624536 1

14 Conducteur 7 cm 624537 1

15 Conducteur 16 cm x 10 mm 624538 1

16 Commutateur 624585 1

18 Charbon 625003 2

19 Balai de charbon 625004 2

20,76 Carter du moteur 625005 1

21 Stator 624521 1

22 Vis stator 624553 2

23 Roulement à billes ancre 624522 2

24 Ancre 624523 1

25 Plaque d'engrenage 624554 1

26 Douille 6 x 10 x 7 624555 3

27 Roue intermédiaire 624556 1

28 Entraînement de la roue intermédiaire 624557 1

29 Bague de sécurité broche / roue dentée 624580 1

30 Roue de sortie 624558 1

31 Vis M 5 x 10 624559 4

32 Carter de protection des engrenages 624560 1

33 Vis avec rondelle réducteur 624561 3

34 Bague de fixation broche/palier 624562 1

35 Roulement à billes 6200 2 RS 
réducteur

624563 1

36 Clavette à ressort 3 x 8 624564 1

37 Broche réducteur 624565 1

38 Arbre arrière d'entraînement 254 mm 624566 1

38 A Arbre d'entraînement arrière 624507 1

39 Tube de rallonge 539,22 mm 624567 1

39 A Tube de rallonge 624526 1

40 Poignée en mousse 624568 1

40 A Poignée en mousse 624569 1

41 Douille de connexion arbre d’entraînement 624570 1

42 Roulement à billes 6001 2 RS douille 
de connexion

624571 1

43 Bague de fixation intérieure S-12 624572 1

N° Désignation Référence x

44 Vis M 4 x 20 624573 4

45 Cache droit de la motorisation 624529 1

46 Cache gauche de la motorisation 624530 1

47 Arbre avant d'entraînement 625008 1

48 Gaine pour arbre d'entraînement 624509 1

49 Cheville de blocage 624574 1

51 Bras droit de la fourche 624539 1

52 Bras gauche de la fourche 624541 1

53 Vis M4 x 35 bras de la fourche 624576 2

54 Vis M5x40 blocage de tête de ponçage 624542 2

55 Ressort 0,8x6x16x4 blocage de tête de 
ponçage

624543 2

56 Verrouillage de la tête de ponçage 624544 2

57 Vis de guidage pour tête de ponçage 624511 2

58 Pied pivotant 624531 1

59 Support pivotant 624532 1

60 Pivot de broche pour tête de ponçage 624533 1

61 Roulement à billes plaque de ponçage 624512 1

62 Bague de fixation, extérieure, R-32 624577 1

63 Ressort 2 x 49 x 40 x 5, 624578 1

64 Tuyau d'asp. avant court 624513 1

65 Ressort pour tuyau d'aspiration court 624534 1

66 Collier de serrage tuyau 624514 1

67 Capot de plaque abrasive 624510 1

68 Circlip pour palier plaque abrasive 624515 1

69 Disque pour plaque autoagrippante 624516 1

70 Disque auto-agrippant de rechange 210 mm 624505 1

71 Bague de fixation réducteur grande 624581 1

72 Raccordement pour tuyau d'aspiration 
court

624582 1

73 Douille de broche tête de ponçage 624583 1

74 Bague d'étanchéité palier tête de 
ponçage

624584 1

75 Couvercle pour le compartiment de 
balais de charbon

625006 2

77 Clavette à ressort 3 x 3 x 6 625009 1

79 Housse de transport pour Spider 624535 1

81 Feutre d‘étanchéité pour roulement 
à billes tête de ponçage pour Spider/
Spider S

625011 1

A1 Protection contre les plus pour le 
flexible d’aspiration

625007 1

sans ill. Embout Spider avec tuyau d'aspiration 
pour ponceuse

624518 1

sans ill. Embout Spider avec tuyau d'aspiration 
pour aspirateur

624519 1

sans ill. Poignée pour ponceuse de mur et plafond 624520 1
sans ill. Housse de transport pour Spider S 623505 1
sans ill. Bouchon pour attache supérieure 624579 1


